
                                                                                                                
 
 

 

 

Markowa, dnia 01.04.2022r. 

ZP.271.2.2022                                                  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.2.2022 w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Markowej – etap I”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399 

 

WYJAŚNIENIA nr 3 

 

Gmina Markowa informuje, że w dniu 31.03.2022r. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do niej 

następujące wnioski o wyjaśnienie: 
 

1. Do wyceny został załączony przedmiar „przedmiar _br. _elekt. _w_zakresie_ 
stacji_trafo.pdf”. Według zakresu wskazanego w SWZ i opisie technicznym w 

powyższym przedmiarze występują także roboty dla etapu II. Dodatkowo został 

załączony przedmiar branży elektrycznej dla etapu I („przedmiar br elektryczna 
E1.pdf”), w którym część robót jest zdublowana lub jest ich mniej niż w  powyższym 

przedmiarze. Zwracamy się z prośbą czy załączony przedmiar 
("przedmiar_br._elekt._w_zakresie_stacji_trafo.pdf”) cały podlega wycenie, a 

jeżeli „nie” to prosimy o wskazanie które elementy i pozycje podlegają wycenie. 
Dodatkowo prosimy o potwierdzenie że zakres wyceny robót elektrycznych dla 

etapu I znajduje się w „przedmiar br elektryczna E1.pdf”. 

 
Odpowiedź: 

 

Zakres robót elektrycznych przewidzianych do realizacji w etapie I jest objęty przedmiarem 
"przedmiar br elektryczna E1.pdf". Przedmiar "przedmiar br elektryczna E1.pdf" nie 
zawiera pozycji związanych z zasilaniem oczyszczalni i pomiarem energii elektrycznej dla 
oczyszczalni (tj. robót związanych z przebudową trafo i przyłącza elektrycznego), a które 
również należy wycenić ponieważ objęte są zakresem niniejszego postępowania 
przetargowego. 

Załączony przedmiar "przedmiar_br._elekt._w_zakresie_stacji_trafo.pdf" (obejmujący 
pełen zakres robót etapu I i II sprzed podziału na etapy) ma funkcję jedynie pomocniczą dla 
wyceny i to tylko w zakresie przebudowy istniejącej stacji transformatorowej. 
 
Ponieważ Inwestor dla oczyszczalni w Markowej nie posiada aktualnej dokumentacji 
projektowej ani aktualnych warunków przyłączenia dla: "Zasilania i pomiaru energii 
elektrycznej [przyłącze]" dla etapu I oraz dla etapu docelowego - nie było możliwe 
opracowanie i dołączenie przedmiarów w tym zakresie. Jako dokument pomocniczy 
nieaktualną dokumentację "Zasilania i pomiaru energii elektrycznej [przyłącze]" dołączono do 
materiałów przetargowych ("Zasilanie i pomiar (przyłącze energetyczne).zip."). 
Zapotrzebowanie mocy dla oczyszczalni dla etapu I podano w opisie technicznym podziału 
inwestycji na etap I i etap II (str.3). 
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